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¥ Estado de Mato Grosso
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Plenario das Deliberagdes

Responsdvel

LISTA DE PRESENCA.
222 Sessao Ordinaria — 29 de junho de 2021 — as 9h00min.

Nome: Assinatura:

1

10.

11

12.

13.

22? Sess@o Ordinéria da 12 Sessao Legislativa da 10? Legislatura

Adelson da Silva Rezende

Bernardo Patricio dos Santos

Claudinei de Souza Jesus

Darli Luciano da Silva

Derci Paulo Trevisan (Pitoco)

Douglas Pereira Teixeira de Carvalho

Francisca limarli Teixeira

Francisco Ailton dos Santos

José Vaz Neto (Zé Eskiva)

Leonice Klaus dos Santos

Marcos Roberto Menin

Oslen Dias dos Santos (Tuti)

Reginaldo Luiz da Silva (Naldo)
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